Sed conturbantes in naciibus nationum 14
 exterrant, mare simul praedabuntur, & 15
 eos qui sunt ab oriente sole, nec non
 Idumeos, & manus imponent Moa-
 bitis primis, & Ammonitis primi
 obtemperabunt. Valfabitque Dominus 15
 mare Aegypti, & maxium suum impone-
 fluvio ejus vento vrbentis; percussit-
 etque septem torrentes in Aegypto, ita
 ut calcet trajiciant eos, Finis que ad- 16
 us populo meo qui reliquus est in
 Aegypto: & erunt Israelitae in die
 illa quae egressi sunt in terra Aegypti.

CAP. XII.

Itaque dices eo die, Erudite co te Do- 1
 mine, quod vacuus sis mihi, tum que fa- 2
 à me iratus misistis sis mei. Ecce Do- 3
 minus servator meus est; & isro confi-
 damus, & per eum serv. nec timbo,
 quoniam Dominus laus mea & ca. me-
 num est, & saluus est mihi servator.
 Haurite aquam cum gaudio de fontibus 3
 salutis. Dices etiam eo tempore, Cantate 4
 Domino, edite cum clamore nomen e-
 jus; praedicate inter gentes glorificati-
 ones ejus, mementote exaltatus jam
 esse nomen ejus. Laudate nomen Do- 5
 mini, quia scilicet sublimis, & predi-
 cate hoc in universa terra. Letamini 6
 & gaudete O habitatrix Sionis, quia
 Sanctus Israelis exaltatus est in medio
 ejus.

CAP. XIII.

Revelatio quinta.
 Visto quem vidit Esaias filius Amos de i 1
 Babelis. E regie uxillum super montem 2
 apertum: attollite vocem quod vos, &
 ne timeatis: agitate manum: aperite 3
 principes; Ego enim praecipio; quia 3
 sancti sunt; & ego adduxi eos: vni-
 ent gigantes ad sedendum in meam
 quae dicitur simul, & magnificabitur.
 Vox enim multarum super montem, 4
 similia voci multarum gentium: vox ve-
 gum & multarum gentium congrega- 5
 tum. Dominus enim exercituum prae-
 cipit genti bellatrici ut veniat in terra de
 longinquo; ab extremitatibus caeli; fundamen- 6
 tum Domini, & cum eo bellatores, ad
 pendendum tunc orbem terrarum, & pecca- 7
 tores ex eo delendos. Alitque, quia dicit:
 Domini proximus est, & frastra ven- 8
 tu est à Deo. Propterea omnia manus dis- 9
 solvunt, & omnis anima fundabitur:

1 * وَيَقُولُ فِي ذَلِكَ الْيَوْمِ * أَبَارِكُكَ يَا رَبِّ لِأَنَّكَ عَضَبْتَ عَنِّي وَرَدَدْتَ عَصِيكَ عَنِّي وَرَجَمْتَنِي * هَا
 2 * إِلَهِي الرَّبُّ تَخَلَّصَنِي * وَأَبْوَكَلَ عَلَيَّ فَاحْلُصْ بِي * وَلَا أَحْزَنُ مِنْ أَجْلِ أَنْ الرَّبُّ كَلَّمَنِي
 3 * وَيَسْكُنِي * وَصَارَ بِي كَلِمًا * وَاسْمَعُوا الْمَاءَ يَسْرُرُ مِنْ بَيْنَ بَيْتَيْهِ أَكْلًا * وَيَقُولُ فِي ذَلِكَ الْيَوْمِ
 4 * سَكَوْا الرَّبُّ * اصْرُخُوا بِاسْمِهِ * اخْبِرُوا فِي الْأُمَّمِ مَعْبُودَاتِهِمْ كَمَا كَرُوا أَنْ وَكَّرِجَ اسْمَهُ * سَكَوْا اسْمَ
 5 * الرَّبِّ * لِأَنَّهُ صَنَعَ عَالَمِيَاتٍ * وَخَرَّبُوا لَهَا فِي الْأَرْضِ كُلَّهَا * أَبْهَتَجُوا وَأَفْرَدُوا يَا سَاكِنِي
 6 * صَمِيئُونَ * لِأَنَّ وَكَّرِجَ إِسْرَائِيلَ رَفِعَ فِي وَسْطِهَا *
 * الْعَصَلُ الثَّلَاثِي عَشَرَ * الْوَحْيِي الْكَامِسُ *